



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

23.04.2020

№ 271-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 05.03.2008 № 164-ПП «О реализации Закона Свердловской области от 29 октября 2007 года № 126-ОЗ «Об оказании государственной социальной помощи, материальной помощи и предоставлении социальных гарантий отдельным категориям граждан в Свердловской области» в части предоставления социальных гарантий и оказания материальной помощи отдельным категориям граждан»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень населенных пунктов, расположенных в зоне приема сигнала цифрового эфирного наземного телевизионного вещания, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 05.03.2008 № 164-ПП «О реализации Закона Свердловской области от 29 октября 2007 года № 126-ОЗ «Об оказании государственной социальной помощи, материальной помощи и предоставлении социальных гарантий отдельным категориям граждан в Свердловской области» в части предоставления социальных гарантий и оказания материальной помощи отдельным категориям граждан» («Областная газета», 2008, 15 марта, № 86) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 15.10.2009 № 1236-ПП, от 25.04.2012 № 398-ПП, от 05.09.2012 № 956-ПП, от 11.03.2013 № 288-ПП, от 02.07.2014 № 559-ПП, от 31.05.2016 № 374-ПП, от 02.03.2017 № 116-ПП, от 23.03.2017 № 188-ПП, от 12.05.2017 № 336-ПП, от 28.07.2017 № 542-ПП, от 19.04.2018 № 198-ПП, от 17.05.2018 № 305-ПП, от 04.10.2018 № 653-ПП, от 06.12.2018 № 869-ПП, от 26.12.2018 № 953-ПП, от 14.03.2019 № 168-ПП, от 29.08.2019 № 550-ПП, от 14.11.2019 № 800-ПП, от 19.12.2019 № 937-ПП и от 02.04.2020 № 211-ПП (далее – постановление Правительства Свердловской области от 05.03.2008 № 164-ПП), следующие изменения:

1) в таблице в строке 136 в графе 3 слово «Озерный» заменить словом «Озёрный»;

2) в таблице в строке 157 в графе 3 слово «Зеленый» заменить словом «Зелёный»;

3) в таблице в строках 164 и 225 в графе 3 слово «Молодежный» заменить словом «Молодёжный»;

4) в таблице в строке 245 в графе 3 слово «Темно-Осинова» заменить словом «Тёмно-Осинова»;

5) в таблице в строке 253 в графе 3 слова «городского типа» исключить;

6) в таблице в строке 424 в графе 3 слово «Еремина» заменить словом «Ерёмина»;

7) в таблице строки 849, 860, 869, 917, 1491 и 1518 признать утратившими силу;

8) в таблице в строках 1106 и 1354 в графе 3 слово «Поселок» заменить словом «Деревня».

2. Внести в Перечень населенных пунктов, расположенных вне зоны приема сигнала цифрового эфирного наземного телевизионного вещания, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 05.03.2008 № 164-ПП, следующие изменения:

1) в таблице в строке 65 в графе 3 слово «Теплый» заменить словом «Тёплый»;

2) в таблице в строке 168 в графе 3 слово «Черная» заменить словом «Чёрная»;

3) в таблице в строке 190 в графе 3 слово «НовоСелова» заменить словом «Новосёлова»;

4) в таблице в строке 256 в графе 3 слово «Левиха» заменить словом «Лёвиха»;

5) в таблице строку 420 признать утратившей силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев